

Grudziądz, dnia 09.08.2018 r.

ZDM.ZP.261.2.1.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont ulic w ciągu dróg wojewódzkich”

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 1579/ wyjaśniam co następuje:

Pytanie 10:

Na planie sytuacyjnym poszerzenia widoczne są 2 zjazdy z kostki, obramowane krawężnikami.

W OT Cz.2 w p. 7.3. Zjazdy podano konstrukcję zjazdów z kostki betonowej, a w p. 7.4. Krawężniki (przy zjazdach) – konstrukcję ustawienia krawężników 15x30 na ławie betonowej z oporem z betonu C16/20.

W/w roboty nie zostały uwzględnione w kosztorysie ofertowym.

Prosimy o uzupełnienie KO-2 o brakujące pozycje.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje wykonania widocznych na planie sytuacyjnym zjazdów ujętych w dokumentacji projektowej dla poszerzenia jezdni.

Pytanie 11:

W poprawionym kosztorysie ofertowym KO-2 z dnia 07.08.2018r. w **poz. 9** nadal widnieje **błędna SST D-04.05.03**, której nie ma w dokumentacji przetargowej, oraz opis „**Wykonanie ulepszonych podłoża z kruszywa z rozbiórki 0/63 o grubości 15 cm**” – podczas gdy w KO nie wykazano rozbiórek podbudów, skąd można by uzyskać materiał do odzysku.

Opis techniczny oraz odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 9 z dnia 07.08.2018r. określa SST D-04.02.01 z dopuszczeniem materiału piaskowego o wskaźniku wodoprzepuszczalności $k_{10} \geq 6 \cdot 10^{-5} \text{m/dobę}$ - wskazują na **zastosowanie nowego materiału**.

Prosimy o potwierdzenie powyższego i uaktualnienie mylącego opisu i SST w poz. 9.KO-2.

Odpowiedź:

Należy zastosować kruszywo nowe 0/63 wg SST 04.04.02. Uaktualniono SST w poz. 9.KO-2.